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Valmistelija(t) Talousjohtaja Kari Janhonen, kari.janhonen (at) pshyvinvointialue.fi, 

puh. 044 7172078 
 
Päätös  

Esittelijä, teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen: 

1. Omistajaohjaus- ja talousjaosto päättää hakea valtiolta lisäaikaa 
päivitetyn tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman toimittamiseen. 

2. Mikäli lisäaikaa ei saada, toimitetaan päivitetty tuottavuus- ja 
taloudellisuusohjelma aluehallituksen esityksellä ja aluevaltuusto 
käsittelee päivitetyn tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman 
maaliskuun 2026 loppuun mennessä. 

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Esittelijä talousjohtaja 
 
Päätösehdotus  

Omistajaohjaus- ja talousjaosto käy läpi taloudelliset tavoitteet 
vuoteen 2028 mennessä sekä taloudellisuus- ja tuottavuusohjelman 
ja talouden tasapainotusohjelman 2028 laatimisen aikataulun. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Tasapainottamalla talouden vuoteen 2028 mennessä hyvinvointialue 

välttyy arviointimenettelyltä ja pystyy itsenäisesti kehittämään 
toimintojaan. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 32 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  
 

- Valtioneuvoston päätös vuoden 2026 lisälainanottovaltuudesta 
 

 
Valmistelu  Valtio on luvannut, että hyvinvointialue saa jatkoaikaa alijäämien 

kattamiseen vuoteen 2028 saakka, mikäli hyvinvointialue tekee 
positiivisen tuloksen vuonna 2025. Sittemmin valtio on ilmoittanut, 
että positiivinen tulos ei ole välttämätön edellytys alijäämien 
kattamisen lisäajalle. Sen sijaan valtio edellyttää, että 
hyvinvointialueella on uskottava talouden tasapainotussuunnitelma, 
joka laaditaan keväällä 2026. Lisäksi edellytyksenä on 
aluevaltuuston hyväksymä talousarvio ja taloussuunnitelma, jossa 
alijäämät tulevat katetuksi vuoteen 2028 tilinpäätökseen mennessä.  



 

 

 
Ennusteiden mukaan Pohjois-Savon hyvinvointialue tekee vuonna 
2025 positiivisen tuloksen. Taloussuunnitelma vuosille 2026-2028 on 
laadittu siten, että alijäämät tulevat katetuksi vuoden 2028 
tilinpäätökseen mennessä. 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella on tarkoitus yhdistää 
lisälainanottovaltuuden ehtona olevan taloudellisuus- ja 
tuottavuusohjelman päivitys edellä mainittuun talouden 
tasapainotussuunnitelmaan. Taloudellisuus- ja tuottavuusohjelman 
päivitys tulee tehdä päätöksen mukaan 30.1.2025 mennessä. 
 

 
  
 
  


